
3F

17

3F

18
3F

19

3F

20

2階席

2F

11

2F

12 2F

13
2F

14

2F

15

2F

16

急勾配

←M2F M2F→

※AL1列の下の階（M2F）にL1列があります。 ※AR1列の下の階（M2F）にR1列があります。
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１列

２列

３列

４列

５列

６列

７列

８列

９列

１０列

１１列

１３列

１４列

１５列

１６列

１７列

１８列

１９列

A１列

A２列

A３列

A４列

A５列

１列

２列

３列

４列

５列

６列

７列

８列

９列

１０列

１１列

１３列

１４列

１５列

１６列

１７列

１８列

１９列

A１列

A２列

A３列

A４列

A５列

L1
R1

列 列

B１列

B２列

B３列

B４列

B５列

B６列

B１列

B２列

B３列

B４列

B５列

B６列

AL１
列

AL２
列

AR
２
列

AR
１
列

BL１
列

BL２
列 BR

１
列

BR
２
列

949席

（220席）

L2 列
R2
列

ホール

⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

⑤
⑥

⑦
⑧

⑨

⑥
⑦
⑧
⑨

⑥
⑦

⑧
⑨

1階席

車椅子席（２組）

・・・  イス付立見席

・・・  立見席（イス無）

立見席（イス無）

イス付立見席
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　※イス付立見席、立見席、車椅子席を除く
　※PA席・見切れ席(サイドバルコニー)については
　　事前にご相談下さい。

（729席）


